

Komunikat prasowy

30.03.2021

Pilz GmbH & Co. KG
Felix-Wankel-Straße 2
73760 Ostfildern
Niemcy
<http://www.pilz.com>

Indywidualne wsparcie dzięki programowi Pilz Care - Spersonalizowana pomoc

Ostfildern, 30.03.2021 - **Obsługa stosownie do potrzeb klientów: W ramach nowego programu Pilz Care firma Pilz oferuje na całym świecie indywidualne wsparcie dla swoich produktów, zapewniając maksymalną dostępność maszyn.**

Program Pilz Care obejmuje dedykowane wsparcie dla produktów firmy Pilz, które można definiować zgodnie z indywidualnymi potrzebami, aplikacjami i typem maszyny. Dzięki temu klienci uzyskują dokładnie taką wydajność instalacji, jakiej potrzebują, za przewidywalną i wyliczoną cenę. Jednocześnie firma Pilz zapewnia ustandaryzowany zakres usług na całym świecie, oferując kompleksowe procesy wsparcia.

Indywidualne wsparcie, na którym można polegać

Oferta obejmuje pakiet podstawowy, pakiet premium oraz pakiet kompleksowy. Wszystkie moduły gwarantują optymalną dostępność maszyn dzięki wsparciu technicznemu, działaniu u klienta oraz szybkiej dostawie części zamiennych. Umowy ramowe programu Pilz Care różnią się gwarantowanym czasem reakcji na zgłoszenie problemu. Szybka dostępność części zamiennych i produktów oraz zdalne wsparcie techniczne gwarantuje maksymalne skrócenie przestoju maszyn.

Stałe wsparcie zwiększa dostępność

Indywidualne wsparcie firmy Pilz obejmuje również usługi dodatkowe, takie jak regularne kontrole zabezpieczeń technicznych. Pozwala to szybko wykryć i usunąć usterki systemu. Dzięki temu zwiększa się dostępność maszyn i bezpieczeństwo instalacji, jak również gwarantowana jest ochrona przed odpowiedzialnością. Dlatego oferta programu Pilz Care jest szczególnie korzystna dla firm w szybko rozwijających się sektorach przemysłu, takich jak przemysł przetwórczy lub logistyka.



Podpis: W ramach nowego programu Pilz Care firma Pilz oferuje indywidualne pakiety wsparcia technicznego, które można dowolnie konfigurować zgodnie z potrzebami. (Zdjęcie: Pilz GmbH & Co. KG / iStock.com/Blue Planet Studio)

Teksty i zdjęcia dostępne są również do pobrania na stronie www.pilz.com. Aby uzyskać bezpośredni dostęp do odpowiedniej strony w naszym centrum prasowym, wpisz kod web w wyszukiwarce na stronie głównej.: **227427**

Grupa Pilz

Grupa Pilz jest globalnym dostawcą produktów, systemów i usług dla technologii automatyzacji. Ta rodzinna firma z siedzibą w Ostfildern koło Stuttgartu zatrudnia około 2500 osób. Dzięki 42 oddziałom na całym świecie dostarcza bezpieczne rozwiązania dla ludzi, maszyn i środowiska. Oferuje kompletne rozwiązania w zakresie automatyzacji obejmujące czujniki bezpieczeństwa oraz technologię sterowania i napędu - w tym systemy komunikacji przemysłowej, diagnostyki i wizualizacji. Konsulting, inżynieria i szkolenia uzupełniają międzynarodową ofertę usług. Oprócz maszyn i urządzeń, rozwiązania firmy Pilz są stosowane w wielu sektorach, takich jak energetyka wiatrowa, technologia kolejowa i robotyka.

www.pilz.com

Pilz w mediach społecznościowych

Na naszych profilach w portalach społecznościowych dostępne są informacje na temat firmy i jej pracowników oraz najświeższe informacje o aktualnych zdobyciach technologii automatyzacji.



<https://www.facebook.com/pilzINT>



https://twitter.com/Pilz_INT



<https://www.youtube.com/user/PilzINT>



<https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg>



<https://www.linkedin.com/company/pilz>

Dane kontaktowe dla mediów

Martin Kurth

Prasa korporacyjna i techniczna

+49 711 3409 - 158

publicrelations@pilz.com

Sabine Skaletz-Karrer

Prasa techniczna

+49 711 3409 - 7009

s.skaletz-karrer@pilz.de